Владимирская  область,  Вязниковский  район,  г.  Вязники,  ул.  Мошина,  д.  25)
(далее  —  МУП  Вязниковского  района  «Нептун») путем  преобразования
(реорганизации)  в  общество  с  ограниченной  ответственностью  «Нептун»  с
уставным капиталом  12 072 614 (двенадцать миллионов семьдесят две тысячи
шестьсот четырнадцать) рублей 80 копеек, долей единственного учредителя —
муниципального   образования  Вязниковский  район  Владимирской  области  в
лице  администрации  муниципального  образования  Вязниковский  район
Владимирской  области  в  размере  100%  (сто  процентов),  номинальной